[bookmark: sub_1000]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» ___________ 2025 года							№ ______

г. Краснокаменск

О внесении изменений в решение Совета Краснокаменского муниципального округа от 22.05.2025 № 70 «О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Советов городского и сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В связи с технической ошибкой в решении Совета Краснокаменского муниципального округа от 22.05.2025 № 70 «О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Советов городского и сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, решил:
1. Внести в решение Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 22.05.2025 № 70 «О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Советов городского и сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее - Решение) следующее изменения:
1.1 в абзаце пятом пункта 1 слова «от 20.12.2012 № 494» заменить словами «от 20.12.2012 № 110»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Врио главы муниципального района				Н.С. Щербакова

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа						А.У. Заммоев